

Name of work :

Situation of Work-

Agency by which work is executed-

Date of measurement.

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

[illegible]

Pro-Nitish Kumar

Baignethpur Sahasra

Agreement No - 10/SBD/nimbley
2022-2023.

Agreement Value - ₹ 148,43,551.00

Date of start -	19-08-2021
-----------------	------------

Date of Completion - 18-05-2022

Measurement

1. Pro. thing of working

Benchmark	Reference	ET
-----------	-----------	----

9. Benchmarks - 2 Mos. ✓

b. Reference pillar - 7 Mar. ✓

2. Clearing & grubbing of

road land + Ch E. I.

$$2 \times 72 \times 25 \times 3.50 = 12600 =$$
$$2 \times 1 \times 10 \times 3.50 = 70 \text{ m}$$
$$= 12670.0 \text{ m}^2$$

8 days 1.27 Ha Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
				15.7	769283820
20/33 Construct plain/Plinth					
Cost Concrete 1400 - 21					
8.00 m ³ Vide item No 14 PN 13					
10.94 m ³ Vide item No 14 PN 17					
18.94 m ³ of 5799.71 m ³ of					1136350
21/35 Pro & laying of drainage					
Spread with - - -					
8 Nos Vide item No 15 PN 13					
8 Nos Vide item No 15 PN 17					
16 Nos of 424.06/Bulk of					678520
22/39 Pro. and laying of 11.0					
at 30 mm of product 62					
Vide item No 16					
Page No 13					

40.00 m ² of 959.05 m ² of					383600
23/45 Pro & laying of 200					
of 100 mm Crs - - -					
Vide item No 17 PN 13					
2 Nos of 969.50/Bulk of					1939020
24/47 Pro. laying & spreading and					
Compacting Crs 111 - - -					
Vide item No 16 PN 17					
140.62 m ³ of 3368.81 m ³ of					4737236
					831020720
Add 1.5% for GST					
and Labour cost 11108032720					
Add Seigniorage 11108032720					12880820
Less 17.77% As per 11108032720					95193420
Less previous bill 11108032720					188197420
					76373680
Less previous bill 11108032720					402098820
					361640220

24/08/23
Continuation
24/08/23
AL